
ZARZĄDZENIE NR 2443/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 5 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 

(dot. zmian w wydatkach w działach: 852, 921 oraz w dziale 600 – zadania priorytetowe 
dzielnic). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 5 b/ 
uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 6 

do niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Prezydent Miasta Krakowa 

/ - / 



 
Uzasadnienie 

 
 
Zarządzenie zawiera: 
 
I. Zmiany w planie wydatków bieżących 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 190.600 zł, 
z przeznaczeniem na wydatki związane z: 
 prowadzeniem domów pomocy społecznej, w tym: 

DPS ul. Helclów 2 – kwota 40.000 zł, 
DPS ul. Kluzeka 6 – kwota 20.000 zł, 
DPS ul. Krakowska 55 – kwota 40.000 zł, 

 przebywaniem osób w domach pomocy społecznej na terenie innych powiatów – kwota 
2.100 zł, 

 koniecznością wykonania pilnych prac remontowych, w tym usunięciem zagrożeń 
i nieprawidłowości w budynku przy ul. Sołtysowskiej 13 c, zgodnie z zaleceniami 
określonymi w protokołach z kontroli okresowej budynku – kwota 88.500 zł. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 86.400 zł, z przeznaczeniem na 
 zwiększenie planu dotacji dla: 

 Ośrodka Kultury im. C. K. Norwida, na legalizację i modernizację oprogramowania 
komputerowego i bieżące remonty – kwota 50.000 zł, 

 Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta, na pokrycie zwiększonych opłat czynszowych 
klubu MIRAGE – kwota 21.400 zł, 

 Ośrodka Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki, na pokrycie wkładu własnego 
w projekcie finansowanym przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego pn. 
„Polskie pieśni i piosenki w zbiorach Biblioteki Jagiellońskiej jako podstawa do 
rozwoju systemu Cyfrowej Biblioteki Piosenki” – kwota 15.000 zł. 

II. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 30.000 zł, w ramach zadań 
uznanych przez dzielnice za priorytetowe. 
Szczegółowy wykaz zmian przedstawiony jest w załączniku do niniejszego uzasadnienia. 

 
 
Zarządzenie uzyskało pozytywną opinię komisji właściwej do spraw budżetu w dniu 
3 listopada 2009 r. 
 


